REQUERIMENTO

t~a -&tivi' teiae(/)e4ticct de )/b/h%naa - .5'P
Camara Municipal de Ibitinga

11111111111 MINN 111
Protocolo Geral n° 1093/2020

Data: 22/04/2020 Horário: 09:39
LEG - REQ 157/2020

-

ASSUNTO: REQUER INCLUSÃO NO EXPEDIENTE DA SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DO DIA
22 DE ABRIL DE 2020, A MOÇÃO DE APELO N2 161/2020, AO SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL
PARA QUE SEJA CONTRA A COLOCAÇÃO EM PAUTA DA ADI — AÇÃO DIRETA DE
INCONSTITUCIONALIDADE N2 5581.

Destinatário: José Aparecido da Rocha — Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística

de ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEIRO INCLUSÃO NO EXPEDIENTE DA SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DO DIA 22 DE ABRIL
DE 2020, a MOÇÃO DE APELO N2 161/2020, ao Supremo Tribunal Federal para a não colocação
em pauta da Ação Direta de Inconstitucionalidade n9 5581, para ser discutido e votado por se
tratar de um assunto extremamente importante.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 22 de abril de 2020.

TIAGO PIOTTO DA SILVA
Vereador — REDE

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1